Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Brandvertragende Lastschakelaar in
behuizing FR serie
Productgroep: [29] Scame
Scame Parre S.p.A.
Uitvoering F400 (120) volgens EN12101-03 400 graden voor 120
minuten
IP65
IK10
RAL3020
A   20 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A, 200 A,
250 A, 315 A, 400 A, 630 A
# polen   2, 3, 4, 6
Beschermingsgraad frontzijde
(IP)
IP65
Uitvoering van het
bedieningselement
Draaiknop
Kleur bedieningselement   Rood
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd
Aansluitwijze   Boutklem
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM2002 FR lastsch. 20A 2P IP65 192x168x80mm 20 A 2 1 st. € 305,03
590.FEM2002.U FR lastsch. 20A 2P IP65 192x168x80mm 1 st. € 321,52
590.FEM2003 FR lastsch. 20A 3P IP65 192x168x80mm 20 A 3 1 st. € 321,52
590.FEM2003.U FR lastsch. 20A 3P IP65 192x168x80mm 1 st. € 338,01
590.FEM2005 FR lastsch. 20A 3P+N IP65 192x168x80mm 20 A 4 1 st. € 354,49
590.FEM2005.U FR lastsch. 20A 3P+N IP65 192x168x80mm 1 st. € 370,98
590.FEM2006 FR lastsch. 20A 6P IP65 253x217x93mm 20 A 6 1 st. € 403,96
590.FEM2006.U FR lastsch. 20A 6P IP65 253x217x93mm 1 st. € 420,45
590.FEM3202 FR lastsch. 32A 2P IP65 192x168x80mm 32 A 2 1 st. € 403,96
590.FEM3202.U FR lastsch. 32A 2P IP65 192x168x80mm 32 A 2 1 st. € 420,45
590.FEM3203 FR lastsch. 32A 3P IP65 192x168x80mm 32 A 3 1 st. € 420,45
590.FEM3203.U FR lastsch. 32A 3P IP65 192x168x80mm 32 A 3 1 st. € 436,94
590.FEM3205 FR lastsch. 32A 3P+N IP65 192x168x80mm 32 A 4 1 st. € 469,91
590.FEM3205.U FR lastsch. 32A 3P+N IP65 192x168x80mm 32 A 4 1 st. € 486,40
590.FEM3206 FR lastsch. 32A 6P IP65 253x217x93mm 32 A 6 1 st. € 527,62
590.FEM3206.U FR lastsch. 32A 6P IP65 253x217x93mm 32 A 6 1 st. € 544,11
590.FEM4002 FR lastsch. 40A 2P IP65 192x168x80mm 40 A 2 1 st. € 502,89
590.FEM4002.U FR lastsch. 40A 2P IP65 192x168x80mm 40 A 2 1 st. € 519,38
590.FEM4003 FR lastsch. 40A 3P IP65 192x168x80mm 40 A 3 1 st. € 519,38
590.FEM4003.U FR lastsch. 40A 3P IP65 192x168x80mm 40 A 3 1 st. € 535,86
590.FEM4005 FR lastsch. 40A 3P+N IP65 192x168x80mm 40 A 4 1 st. € 568,84
590.FEM4005.U FR lastsch. 40A 3P+N IP65 192x168x80mm 40 A 4 1 st. € 585,33
590.FEM4006 FR lastsch. 40A 6P IP65 253x217x93mm 40 A 6 1 st. € 634,79
590.FEM4006.U FR lastsch. 40A 6P IP65 253x217x93mm 40 A 6 1 st. € 651,28
590.FEM6302 FR lastsch. 63A 2P IP65 253x217x93mm 63 A 2 1 st. € 684,26
590.FEM6302.U FR lastsch. 63A 2P IP65 253x217x93mm 63 A 2 1 st. € 700,75
590.FEM6303 FR lastsch. 63A 3P IP65 253x217x93mm 63 A 3 1 st. € 700,75
590.FEM6303.U FR lastsch. 63A 3P IP65 253x217x93mm 63 A 3 1 st. € 717,23
590.FEM6305 FR lastsch. 63A 3P+N IP65 253x217x93mm 63 A 4 1 st. € 717,23
590.FEM6305.U FR lastsch. 63A 3P+N IP65 253x217x93mm 63 A 4 1 st. € 733,72
590.FEM6306 FR lastsch. 63A 6P IP65 314x264x122mm 63 A 6 1 st. € 774,94
590.FEM6306.U FR lastsch. 63A 6P IP65 314x264x122mm 63 A 6 1 st. € 687,71
590.FEM8002 FR lastsch. 80A 2P IP65 253x217x93mm 80 A 2 1 st. € 1005,78
590.FEM8002.U FR lastsch. 80A 2P IP65 253x217x93mm 80 A 2 1 st. € 1022,26
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM8003 FR lastsch. 80A 3P IP65 253x217x93mm 80 A 3 1 st. € 1055,24
590.FEM8003.U FR lastsch. 80A 3P IP65 253x217x93mm 80 A 3 1 st. € 1071,73
590.FEM8005 FR lastsch. 80A 3P+N IP65 253x217x93mm 80 A 4 1 st. € 1137,68
590.FEM8005.U FR lastsch. 80A 3P+N IP65 253x217x93mm 80 A 4 1 st. € 1154,17
590.FEM8006 FR lastsch. 80A 6P IP65 314x264x122mm 80 A 6 1 st. € 1203,63
590.FEM8006.U FR lastsch. 80A 6P IP65 314x264x122mm 80 A 6 1 st. € 1220,12
590.FEM10002 FR lastsch. 100A 2P IP65 253x217x93mm 100 A 2 1 st. € 1220,12
590.FEM10002.U FR lastsch. 100A 2P IP65 253x217x93mm 1 st. € 1236,61
590.FEM10003 FR lastsch. 100A 3P IP65 253x217x93mm 100 A 3 1 st. € 1269,59
590.FEM10003.U FR lastsch. 100A 3P IP65 253x217x93mm 100 A 3 1 st. € 1286,07
590.FEM10005 FR lastsch. 100A 3P+N IP65 253x217x93mm 100 A 4 1 st. € 1319,05
590.FEM10005.U FR lastsch. 100A 3P+N IP65 253x217x93mm 1 st. € 1335,54
590.FEM10006 FR lastsch. 100A 6P IP65 314x264x122mm 100 A 6 1 st. € 1401,49
590.FEM10006.U FR lastsch. 100A 6P IP65 314x264x122mm 1 st. € 1417,98
590.FEM12503 FR lastsch. 125A 3P IP65 410x315x153mm 125 A 3 1 st. € 1302,56
590.FEM12503.U FR lastsch. 125A 3P IP65 410x315x153mm 125 A 3 1 st. € 1319,05
590.FEM12505 FR lastsch. 125A 3P+N IP65 410x315x153mm 125 A 4 1 st. € 1352,03
590.FEM12505.U FR lastsch. 125A 3P+N IP65 410x315x153mm 1 st. € 1368,52
590.FEM12506 FR lastsch. 125A 6P IP65 500x400x200mm 125 A 6 1 st. € 1459,20
590.FEM12506.U FR lastsch. 125A 6P IP65 500x400x200mm 1 st. € 1475,69
590.FEM16003 FR lastsch. 160A 3P IP65 410x315x153mm 160 A 3 1 st. € 1417,98
590.FEM16003.U FR lastsch. 160A 3P IP65 410x315x153mm 1 st. € 1434,47
590.FEM16005 FR lastsch. 160A 3P+N IP65 410x315x153mm 160 A 4 1 st. € 1459,20
590.FEM16005.U FR lastsch. 160A 3P+N IP65 410x315x153mm 1 st. € 1475,69
590.FEM16006 FR lastsch. 160A 6P IP65 500x400x200mm 160 A 6 1 st. € 1978,58
590.FEM16006.U FR lastsch. 160A 6P IP65 500x400x200mm 160 A 6 1 st. € 1995,06
590.FEM20003 FR lastsch. 200A 3P IP65 600x500x200mm 200 A 3 1 st. € 1747,74
590.FEM20003.U FR lastsch. 200A 3P IP65 600x500x200mm 1 st. € 1813,69
590.FEM20005 FR lastsch. 200A 3P+N IP65 600x500x200mm 200 A 4 1 st. € 1788,96
590.FEM20005.U FR lastsch. 200A 3P+N IP65 600x500x200mm 1 st. € 1854,92
590.FEM20006 FR lastsch. 200A 6P IP65 800x600x300mm 200 A 6 1 st. € 2473,22
590.FEM20006.U FR lastsch. 200A 6P IP65 800x600x300mm 1 st. € 2539,17
590.FEM25003 FR lastsch. 250A 3P IP65 600x500x200mm 250 A 3 1 st. € 2110,48
590.FEM25003.U FR lastsch. 250A 3P IP65 600x500x200mm 1 st. € 2176,43
590.FEM25005 FR lastsch. 250A 3P+N IP65 600x500x200mm 250 A 4 1 st. € 2143,46
590.FEM25005.U FR lastsch. 250A 3P+N IP65 600x500x200mm 250 A 4 1 st. € 2209,41
590.FEM25006 FR lastsch. 250A 6P IP65 800x600x300mm 250 A 6 1 st. € 3215,19
590.FEM25006.U FR lastsch. 250A 6P IP65 800x600x300mm 250 A 6 1 st. € 3281,14
590.FEM31503 FR lastsch. 315A 3P IP65 700x500x250mm 315 A 3 1 st. € 3165,72
590.FEM31503.U FR lastsch. 315A 3P IP65 700x500x250mm 315 A 3 1 st. € 3231,67
590.FEM31505 FR lastsch. 315A 3P+N IP65 700x500x250mm 315 A 4 1 st. € 3215,19
590.FEM31505.U FR lastsch. 315A 3P+N IP65 700x500x250mm 315 A 4 1 st. € 3281,14
590.FEM31506 FR lastsch. 315A 6P IP65 800x800x300mm 315 A 6 1 st. € 4781,56
590.FEM31506.U FR lastsch. 315A 6P IP65 800x800x300mm 315 A 6 1 st. € 4847,51
590.FEM40003 FR lastsch. 400A 3P IP65 700x500x250mm 400 A 3 1 st. € 3297,63
590.FEM40003.U FR lastsch. 400A 3P IP65 700x500x250mm 400 A 3 1 st. € 3363,58
590.FEM40005 FR lastsch. 400A 3P+N IP65 700x500x250mm 400 A 4 1 st. € 3380,07
590.FEM40005.U FR lastsch. 400A 3P+N IP65 700x500x250mm 400 A 4 1 st. € 3446,02
590.FEM40006 FR lastsch. 400A 6P IP65 800x800x300mm 400 A 6 1 st. € 5111,32
590.FEM40006.U FR lastsch. 400A 6P IP65 800x800x300mm 400 A 6 1 st. € 5177,27
590.FEM63003 FR lastsch. 630A 3P IP65 800x800x300mm 630 A 3 1 st. € 4616,68
590.FEM63003.U FR lastsch. 630A 3P IP65 800x800x300mm 630 A 3 1 st. € 4682,63
590.FEM63005 FR lastsch. 630A 3P+N IP65 800x800x300mm 630 A 4 1 st. € 4699,12
590.FEM63005.U FR lastsch. 630A 3P+N IP65 800x800x300mm 630 A 4 1 st. € 4765,07
590.FEM63006 FR lastsch. 630A 6P IP65 800x1000x300mm 630 A 6 1 st. € 6595,25
590.FEM63006.U FR lastsch. 630A 6P IP65 800x1000x300mm 630 A 6 1 st. € 6661,21
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com